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№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБРАМОВ Андрей 01.07.1967 0 563 Магнитогорск Челябинская область 0

2 АНДРЕЕВ Андрей 16.08.1971 0 356 Екатеринбург Свердловская область 0

3 АССАПОВ Эдуард 14.05.1972 0 384 Екатеринбург Свердловская область 0

4 АХМАДИЯРОВ Валерий 27.11.1967 0 578 Екатеринбург Свердловская область 0

5 БЕЛОВ Алексей 03.03.1972 0 463 Заречный Свердловская область 0

6 БЕРЕЗНЕВ Олег 06.07.1966 0 584 Ярославль Ярославская область 0

7 БОГОМОЛОВ Александр 17.05.1957 0 706 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО 0

8 ВАГИЗОВ Ильдар 15.05.1973 0 551 Екатеринбург Свердловская область 0

9 ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 192 677 Екатеринбург Свердловская область 0

10 ГРЯЗНОВ Алекандр 14.12.1972 0 297 Екатеринбург Свердловская область 0

11 ДЕРЕН Станислав 13.08.1973 0 528 Красноярск Красноярский край 0

12 ЕВСИН Александр 04.03.1972 0 0 Пермь Пермский край 0

13 ЖИЛЬЦОВ Олег 15.03.1968 0 388 Нижний Тагил Свердловская область 0

14 ЗАГИДУЛЛИН Наиль  27.10.1967 0 450 Ижевск Удмуртская Республика 0

15 ЗЕЛЕНИН Андрей 02.01.1965 0 684 Озерск Свердловская область 0

16 ЗЕЛЕНЦОВ Павел 08.11.1963 0 647 Красноярск Красноярский край 0

17 ИЛЬЯЗОВ Сергей 01.11.1966 0 200 Екатеринбург Свердловская область 0

18 КАДАШОВ Шахин 14.01.1968 538? 538 Екатеринбург Свердловская область 0

19 КАМАЛОВ Юрий 24.01.1963 0 0 Екатеринбург Свердловская область 0

20 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 0 849 Екатеринбург Свердловская область 0

21 КАШИРИН Олег 21.04.1971 0 639 Челябинск Челябинская область 0

22 КЕМЕЖ Вадим 14.11.1972 0 754 Набережные Челны Республика Татарстан 0

23 КОРНЮХИН Игорь 08.01.1961 0 282 Оренбург Оренбургская область 0

24 КОРОТЫГИН Владимир 05.07.1960 0 587 Набережные Челны Республика Татарстан 0

25 КОСОВ Геннадий  03.05.1967 0 627 Тюмень Тюменская область 0

26 КРИУШКИН Дмитрий 23.09.1973 0 700 Екатеринбург Свердловская область 0

27 КРЮЧКОВ Михаил 03.11.1973 0 470 Первоуральск Свердловская область 0

28 КУЗНЕЦОВ Алексей 13.06.1968 0 403 Магнитогорск Челябинская область 0

29 КУЗНЕЦОВ Олег 02.06.1965 0 333 Новоуральск Свердловская область 0

30 КУКУШКИН Сергей 29.08.1971 0 724 Георгиевск Ставропольский край 0

31 ЛАПИН Алексей 01.11.1970 0 540 Челябинск Челябинская область 0

32 МАТИОС Василий 14.03.1969 422 738 Набережные Челны Республика Татарстан 0

33 МИНИГУЛОВ Данил 13.12.1972 0 593 Екатеринбург Свердловская область 0

34 МОЛОДЫХ Олег 31.08.1970 0 575 Челябинск Челябинская область 0

35 МОРОЗОВ Евгений 24.02.1963 0 11 Екатеринбург Свердловская область 0

36 МОХОВ Анатолий 11.10.1972 0 520 Екатеринбург Свердловская область 0

37 МУСТАФИН Роберт 21.04.1964 0 537 Тюмень Тюменская область 0

38 НИЗАМОВ Ринад 18.09.1973 0 450 Екатеринбург Свердловская область 0

39 НОВИЧКОВ Сергей 25.01.1969 0 712 Нижневартовск Ханты-мансийский АО 0

40 ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 20.12.1967 0 0 Пермь Пермский край 0

41 ПРИСАКАРЯН Константин 31.05.1971 0 544 Нефтеюганск Ханты-мансийский АО 0

42 РАСУЛОВ Бахтиер 15.05.1966 0 409 Екатеринбург Свердловская область 0

43 РОМАШКИН Сергей 20.03.1969 0 370 Магнитогорск Челябинская область 0

44 РЫНДЕНКО Леонид 11.05.1972 0 683 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО 0

45 СЕРКИН Игорь 10.02.1965 0 579 Новоуральск Свердловская область 0

46 ТРОШКОВ Алексей 26.06.1972 0 481 Ижевск Удмуртская Республика 0

47 ФАТТАХОВ Дамир 06.02.1972 0 245 Каменск-Уральский Свердловская область 0

48 ФЕДИН Игорь 18.04.1967 0 461 Магнитогорск Челябинская область 0

49 ХРОМОВ Владимир 10.03.1965 0 260 Нижний Тагил Свердловская область 0

50 ХУЖАЯРОВ Шавкидин  18.06.1967 0 247 Екатеринбург Свердловская область 0

51 ШАМСУВАЛЕЕВ Раис 27.04.1967 0 405 Магнитогорск Челябинская область 0

52 ШАПИРО Игорь 10.09.1969 0 0 Асбест Свердловская область 0

53 ШКУРО Евгений 04.07.1971 0 417 Екатеринбург Свердловская область 0

54 ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 0 808 Пермь Пермский край 0

г Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)

с Главный секретарь - спортивный судья ВК 0

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

СПИСОК УЧАСТНИКОВ. МУЖЧИНЫ 50-59 лет

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.









Таблицарезультатовсоревнований

1 КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений Свердловская область

1

2 БЕРЕЗНЕВ Олег Ярославская область

3 РЫНДЕНКО Леонид Ямало-Ненецкий АО 9

2

4 НОВИЧКОВ Сергей Ханты-мансийский АО

5 КУКУШКИН Сергей Ставропольский край 13

3

6 АССАПОВ Эдуард Свердловская область

7 АБРАМОВ Андрей Челябинская область 10

4

8 КЕМЕЖ Вадим Республика Татарстан

9 МОХОВ Анатолий Свердловская область 15

5

10 ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор Пермский край

11 СЕРКИН Игорь Свердловская область 11

6

12 БОГОМОЛОВ Александр Ямало-Ненецкий АО

13 КРИУШКИН Дмитрий Свердловская область 14

7

14 КАШИРИН Олег Челябинская область -15

15 КАМАЛОВ Юрий Свердловская область 12

8

16 ЮРТАЕВ Валерий Пермский край

-13

-12

-1 20

16 26

-2

-11 24

-3 21

17

-4 -14 28

-10

-5 22

18 27

-6

-9 25

-7 23 -28

19

-8 -26

29

-27

-29

-24

-20 30

31 -25

-21

-30

-22 33

32

-23

-33

-31

34

-16 -32

35

-17 -34

-18 37

36

-19

-37

-35

38

с1 -36

г г1
с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -38

ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 

СЕРКИН Игорь 

КЕМЕЖ Вадим 

РЫНДЕНКО Леонид 

ЮРТАЕВ Валерий 
МОХОВ Анатолий 

3 - 0 (6,9,7)

10 место

3 - 0 (6,4,3)КАМАЛОВ Юрий 

БОГОМОЛОВ Александр 

АССАПОВ Эдуард 

КУКУШКИН Сергей 

КАШИРИН Олег 

ЮРТАЕВ Валерий 

КАШИРИН Олег 

АССАПОВ Эдуард 

КУКУШКИН Сергей 

13 место

КЕМЕЖ Вадим 

3 - 1 (3,-7,6,3)

3 - 1 (14,7,-10,6) 3 - 2 (-12,8,-4,4,5)

4 место

БОГОМОЛОВ Александр 

3 - 2 (4,-4,5,-7,4)

1 - 0 (0)

3 - 1 (-1,7,6,9)

6 место

АБРАМОВ Андрей 

БЕРЕЗНЕВ Олег 

БОГОМОЛОВ Александр 

МОХОВ Анатолий 

НОВИЧКОВ Сергей 
КАШИРИН Олег 

НОВИЧКОВ Сергей 

МОХОВ Анатолий 

АССАПОВ Эдуард 

КУКУШКИН Сергей 

БОГОМОЛОВ Александр 

БЕРЕЗНЕВ Олег 

ЮРТАЕВ Валерий 

3 - 0 (7,9,10)

3 - 2 (-7,7,10,-9,5)

1 - 0 (0)

12 место

3 - 0 (6,5,4) 9 место 8 место

3 - 0 (7,4,11)

1 - 0 (0)

ЮРТАЕВ Валерий 

КАШИРИН Олег 

МОХОВ Анатолий 

11 место

АССАПОВ Эдуард 

КУКУШКИН Сергей 

АБРАМОВ Андрей 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 

ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 

КРИУШКИН Дмитрий 

КРИУШКИН Дмитрий 

7 место

5 место

3 - 2 (-7,7,6,-4,5)

3 - 0 (8,7,6) 3 место

3 - 0 (9,6,1)

2 место

3 - 1 (-5,5,4,8)

3 - 0 (6,4,11)

БОГОМОЛОВ Александр 

3 - 1 (11,-6,7,8)

КРИУШКИН Дмитрий 

БОГОМОЛОВ Александр 

ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 

АБРАМОВ Андрей 

АССАПОВ Эдуард 

НОВИЧКОВ Сергей 

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

СЕРКИН Игорь 

РЫНДЕНКО Леонид 
СЕРКИН Игорь 

РЫНДЕНКО Леонид 

КАМАЛОВ Юрий 

КЕМЕЖ Вадим 

КАМАЛОВ Юрий 

КЕМЕЖ Вадим 

БЕРЕЗНЕВ Олег 

АБРАМОВ Андрей 

КРИУШКИН Дмитрий 
КРИУШКИН Дмитрий 

АБРАМОВ Андрей 

НОВИЧКОВ Сергей 

НОВИЧКОВ Сергей 

НОВИЧКОВ Сергей 

БЕРЕЗНЕВ Олег 

16 место

КАМАЛОВ Юрий 

15 место

3 - 0 (9,7,6)

3 - 1 (-6,5,7,7) 14 место

3 - 0 (6,9,7)

3 - 1 (9,-8,2,7)

3 - 0 (11,5,6)

КАШИРИН Олег 

СЕРКИН Игорь 

МОХОВ Анатолий 

КУКУШКИН Сергей 

РЫНДЕНКО Леонид 

БЕРЕЗНЕВ Олег 

3 - 0 (13,14,10)

3 - 1 (5,-7,5,5)

ЮРТАЕВ Валерий 

3 - 1 (3,-4,5,7)

3 - 2 (7,-7,9,-2,9)

3 - 1 (-9,6,11,4)

3 - 1 (3,6,-5,7)

3 - 1 (-11,5,8,6)

1 место3 - 0 (10,11,6)

3 - 0 (7,3,7)

КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 

3 - 2 (8,7,-7,-7,10)

3 - 2 (9,-8,5,-8,7)

3 - 0 (7,8,6)

МУЖЧИНЫ 50-59. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

ФИНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 1-16 место.

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.

3 - 1 (-10,10,6,7)



Таблицарезультатовсоревнований

1 МАТИОС Василий Республика Татарстан

1

2 НИЗАМОВ Ринад Свердловская область

3 ФЕДИН Игорь Челябинская область 9

2

4 МИНИГУЛОВ Данил Свердловская область

5 ВАГИЗОВ Ильдар Свердловская область 13

3

6 МУСТАФИН Роберт Тюменская область

7 ШКУРО Евгений Свердловская область 10

4

8 ГОРДЕЕВ Сергей Свердловская область

9 КОСОВ Геннадий  Тюменская область 15

5

10 КАДАШОВ Шахин Свердловская область

11 ДЕРЕН Станислав Красноярский край 11

6

12 АХМАДИЯРОВ Валерий Свердловская область

13 КОРОТЫГИН Владимир Республика Татарстан 14

7

14 АНДРЕЕВ Андрей Свердловская область -15

15 РАСУЛОВ Бахтиер Свердловская область 12

8 -13

16 ЗЕЛЕНИН Андрей Свердловская область 16

-14

-9

17 -16

-10

-11 19

18

-12

-19

-17

-1 20

21 -18

-2

-20

-3 25

22

-4

-5 27

23

-6

-7 26

24 -27

-8

-25

28

-26

-21

29 -28

-22 29 место

-23 31

30

-24

-31

-29

32

с1 -30

г г1

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -32

МУЖЧИНЫ 50-59. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ, 17-32 

место.

ГОРДЕЕВ Сергей 

ФЕДИН Игорь 

КОРОТЫГИН Владимир 

ДЕРЕН Станислав 

МУСТАФИН Роберт 

МАТИОС Василий 

ЗЕЛЕНИН Андрей 

КОРОТЫГИН Владимир 

ДЕРЕН Станислав 

КОСОВ Геннадий  

ГОРДЕЕВ Сергей 

МУСТАФИН Роберт 

ФЕДИН Игорь 

ГОРДЕЕВ Сергей 

КОСОВ Геннадий  

КОСОВ Геннадий  

ФЕДИН Игорь 

ЗЕЛЕНИН Андрей 

ЗЕЛЕНИН Андрей 

ФЕДИН Игорь 

ГОРДЕЕВ Сергей 

МУСТАФИН Роберт 

ЗЕЛЕНИН Андрей 

РАСУЛОВ Бахтиер 

АНДРЕЕВ Андрей 

АХМАДИЯРОВ Валерий 

КАДАШОВ Шахин 

ШКУРО Евгений 

ВАГИЗОВ Ильдар 

МИНИГУЛОВ Данил 

НИЗАМОВ Ринад 

КОРОТЫГИН Владимир 

АНДРЕЕВ Андрей 

КАДАШОВ Шахин 

ВАГИЗОВ Ильдар 

2 - 0 (1,7)

18 место

2 - 1 (3,-8,11)

2 - 0 (1,1)

ДЕРЕН Станислав 

МАТИОС Василий 

ДЕРЕН Станислав 

МАТИОС Василий 

КОРОТЫГИН Владимир 

МУСТАФИН Роберт 

КАДАШОВ Шахин 

МИНИГУЛОВ Данил 

КАДАШОВ Шахин 

МИНИГУЛОВ Данил 

ВАГИЗОВ Ильдар 

АНДРЕЕВ Андрей 

АНДРЕЕВ Андрей 

ВАГИЗОВ Ильдар 

27 место

РАСУЛОВ Бахтиер 

ШКУРО Евгений 

РАСУЛОВ Бахтиер 

ШКУРО Евгений 

РАСУЛОВ Бахтиер 

АХМАДИЯРОВ Валерий 

ШКУРО Евгений 

НИЗАМОВ Ринад 

КОСОВ Геннадий  

2 - 0 (1,1) 22 место

2 - 0 (10,8)

2 - 0 (1,1)

2 - 1 (5,-6,9)

30 место

АХМАДИЯРОВ Валерий 

АХМАДИЯРОВ Валерий 

31 место

НИЗАМОВ Ринад 

2 - 0 (5,6)

32 место 

НИЗАМОВ Ринад 

2 - 0 (8,9)

28 место

26 место2 - 0 (4,7)

2 - 0 (8,3)

1 - 0 (0)

25 место

2 - 0 (5,7)

2 - 0 (7,8)

23 место

2 - 0 (1,1)

2 - 0 (4,4) 24 место

МИНИГУЛОВ Данил 

2 - 1 (8,-9,7) 21 место

2 - 0 (7,9)

19 место

2 - 0 (5,4)

2 - 0 (5,9)

20 место

2 - 0 (5,3)

2 - 0 (1,1)

2 - 1 (9,-7,9)

2 - 0 (5,3)

2 - 0 (7,7)

2 - 1 (-8,6,9)

2 - 0 (6,4) 17 место

2 - 0 (7,6)

2 - 0 (8,7)

2 - 1 (-9,2,9)

2 - 1 (7,-10,8)

2 - 0 (8,9)

МАТИОС Василий 

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.



Таблицарезультатовсоревнований

1 12 ЗЕЛЕНЦОВ Павел Красноярский край

12

2 49 ИЛЬЯЗОВ Сергей Свердловская область 9

1 54

3 54 ШАПИРО Игорь Свердловская область

4 41 РОМАШКИН Сергей Челябинская область 17

2 41

5 44 ГРЯЗНОВ Алекандр Свердловская область

41

10

6 31 БЕЛОВ Алексей Свердловская область

21

7 29 ТРОШКОВ Алексей Удмуртская Республика

29

8 50 МОРОЗОВ Евгений Свердловская область 11

3 37

9 37 ШАМСУВАЛЕЕВ Раис Челябинская область

10 43 КУЗНЕЦОВ Олег Свердловская область 18

4 43

11 47 ХУЖАЯРОВ Шавкидин  Свердловская область

24

12

12 24 ЛАПИН Алексей Челябинская область

13 23 ПРИСАКАРЯН Константин Ханты-мансийский АО 23

23

14 х 0 Х 13

5 38

15 38 КУЗНЕЦОВ Алексей Челябинская область

16 48 ФАТТАХОВ Дамир Свердловская область 19

6 46

17 46 ХРОМОВ Владимир Свердловская область

30

14

18 30 КРЮЧКОВ Михаил Свердловская область

22

19 33 ЗАГИДУЛЛИН Наиль  Удмуртская Республика

39

20 х 0 Х 15

7 39

21 39 ЖИЛЬЦОВ Олег Свердловская область

22 51 ЕВСИН Александр Пермский край 20

8 51

23 х 0 Х -23

20

16

24 20 МОЛОДЫХ Олег Челябинская область -21

24

с1 -22

г г1

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул) -24

МУЖЧИНЫ 50-59. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. 

УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЗА 

33 место

ПРИСАКАРЯН Константин 

ЛАПИН Алексей 

МОЛОДЫХ Олег 

ПРИСАКАРЯН Константин 

ЛАПИН Алексей 

МОЛОДЫХ Олег 

МОЛОДЫХ Олег 

ЖИЛЬЦОВ Олег 

ЕВСИН Александр 

ЖИЛЬЦОВ Олег 

МОЛОДЫХ Олег 

ПРИСАКАРЯН Константин 

КРЮЧКОВ Михаил 

ХРОМОВ Владимир 

КУЗНЕЦОВ Алексей 

ПРИСАКАРЯН Константин 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

ЛАПИН Алексей 

ЛАПИН Алексей 

КУЗНЕЦОВ Олег 

ШАМСУВАЛЕЕВ Раис 

ТРОШКОВ Алексей 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

РОМАШКИН Сергей 

ЗЕЛЕНЦОВ Павел 

РОМАШКИН Сергей 

ШАПИРО Игорь 

35 место

2 - 1 (5,-4,11)

2 - 0 (3,5)

2 - 0 (5,3)

36 место

2 - 0 (2,4)

34 место

2 - 1 (-8,9,8)

2 - 1 (-7,9,11)

2 - 1 (-4,9,10)

2 - 0 (3,8)

2 - 1 (8,-8,3)

2 - 1 (-8,5,7)

2 - 0 (7,7)

33 место

2 - 0 (10,7)

2 - 0 (3,4)

2 - 1 (8,-10,3)

2 - 0 (9,7)

2 - 0 (8,8)

2 - 0 (1,1)

2 - 0 (5,5)

2 - 0 (2,9)

2 - 1 (9,-8,3)

ОТКРЫТЫЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
"КУБОК АЛЕКСАНДРА ЗАХАРОВА. ВЕТЕРАНЫ"

г. Верхняя Пышма (п. Балтым) СШОР "Лидер"                                                24-26 ноября 2023г.



МЕСТО ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт. Город Субъект РФ
1 место КАЦЕЛЕНБОГЕН Евгений 08.05.1961 0 849 Екатеринбург Свердловская область
2 место ПИЩАЛЬНИКОВ Виктор 20.12.1967 0 0 Пермь Пермский край
3 место БОГОМОЛОВ Александр 17.05.1957 0 706 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО
4 место НОВИЧКОВ Сергей 25.01.1969 0 712 Нижневартовск Ханты-мансийский АО
5 место КРИУШКИН Дмитрий 23.09.1973 0 700 Екатеринбург Свердловская область
6 место АБРАМОВ Андрей 01.07.1967 0 563 Магнитогорск Челябинская область
7 место БЕРЕЗНЕВ Олег 06.07.1966 0 584 Ярославль Ярославская область
8 место МОХОВ Анатолий 11.10.1972 0 520 Екатеринбург Свердловская область
9 место ЮРТАЕВ Валерий 03.07.1967 0 808 Пермь Пермский край

10 место КАШИРИН Олег 21.04.1971 0 639 Челябинск Челябинская область
11 место КУКУШКИН Сергей 29.08.1971 0 724 Георгиевск Ставропольский край
12 место АССАПОВ Эдуард 14.05.1972 0 384 Екатеринбург Свердловская область
13 место КЕМЕЖ Вадим 14.11.1972 0 754 Набережные Челны Республика Татарстан
14 место КАМАЛОВ Юрий 24.01.1963 0 0 Екатеринбург Свердловская область
15 место РЫНДЕНКО Леонид 11.05.1972 0 683 Новый Уренгой Ямало-Ненецкий АО
16 место СЕРКИН Игорь 10.02.1965 0 579 Новоуральск Свердловская область
17 место ГОРДЕЕВ Сергей 19.10.1966 192 677 Екатеринбург Свердловская область
18 место КОСОВ Геннадий 03.05.1967 0 627 Тюмень Тюменская область
19 место ЗЕЛЕНИН Андрей 02.01.1965 0 684 Озерск Свердловская область
20 место ФЕДИН Игорь 18.04.1967 0 461 Магнитогорск Челябинская область
21 место МУСТАФИН Роберт 21.04.1964 0 537 Тюмень Тюменская область
22 место КОРОТЫГИН Владимир 05.07.1960 0 587 Набережные Челны Республика Татарстан
23 место МАТИОС Василий 14.03.1969 422 738 Набережные Челны Республика Татарстан
24 место ДЕРЕН Станислав 13.08.1973 0 528 Красноярск Красноярский край
25 место АНДРЕЕВ Андрей 16.08.1971 0 356 Екатеринбург Свердловская область
26 место ВАГИЗОВ Ильдар 15.05.1973 0 551 Екатеринбург Свердловская область
27 место МИНИГУЛОВ Данил 13.12.1972 0 593 Екатеринбург Свердловская область
28 место КАДАШОВ Шахин 14.01.1968 538? 538 Екатеринбург Свердловская область
29 место ШКУРО Евгений 04.07.1971 0 417 Екатеринбург Свердловская область
30 место РАСУЛОВ Бахтиер 15.05.1966 0 409 Екатеринбург Свердловская область
31 место НИЗАМОВ Ринад 18.09.1973 0 450 Екатеринбург Свердловская область
32 место АХМАДИЯРОВ Валерий 27.11.1967 0 578 Екатеринбург Свердловская область
33 место ЗЕЛЕНЦОВ Павел 08.11.1963 0 647 Красноярск Красноярский край
34 место МОЛОДЫХ Олег 31.08.1970 0 575 Челябинск Челябинская область
35 место ЛАПИН Алексей 01.11.1970 0 540 Челябинск Челябинская область
36 место ПРИСАКАРЯН Константин 31.05.1971 0 544 Нефтеюганск Ханты-мансийский АО

37-40 место РОМАШКИН Сергей 20.03.1969 0 370 Магнитогорск Челябинская область
37-40 место ТРОШКОВ Алексей 26.06.1972 0 481 Ижевск Удмуртская Республика
37-40 место КРЮЧКОВ Михаил 03.11.1973 0 470 Первоуральск Свердловская область
37-40 место ЖИЛЬЦОВ Олег 15.03.1968 0 388 Нижний Тагил Свердловская область
41-48 место ШАПИРО Игорь 10.09.1969 0 0 Асбест Свердловская область
41-48 место БЕЛОВ Алексей 03.03.1972 0 463 Заречный Свердловская область
41-48 место ШАМСУВАЛЕЕВ Раис 27.04.1967 0 405 Магнитогорск Челябинская область
41-48 место КУЗНЕЦОВ Олег 02.06.1965 0 333 Новоуральск Свердловская область
41-48 место КУЗНЕЦОВ Алексей 13.06.1968 0 403 Магнитогорск Челябинская область
41-48 место ХРОМОВ Владимир 10.03.1965 0 260 Нижний Тагил Свердловская область
41-48 место ЗАГИДУЛЛИН Наиль 27.10.1967 0 450 Ижевск Удмуртская Республика
41-48 место ЕВСИН Александр 04.03.1972 0 0 Пермь Пермский край
49-53 место ИЛЬЯЗОВ Сергей 01.11.1966 0 200 Екатеринбург Свердловская область
49-53 место ГРЯЗНОВ Алекандр 14.12.1972 0 297 Екатеринбург Свердловская область
49-53 место МОРОЗОВ Евгений 24.02.1963 0 11 Екатеринбург Свердловская область
49-53 место ХУЖАЯРОВ Шавкидин 18.06.1967 0 247 Екатеринбург Свердловская область
49-53 место ФАТТАХОВ Дамир 06.02.1972 0 245 Каменск-Уральский Свердловская область

г

с Главный судья - спортивный судья ВК М.В.Демин (Сарапул)
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ 50-59


